

Položkový rozpočet

S:	2023142	Domov důchodců a pečovatelská služba Česká Kamenice
O:	01	Oprava venkovní terasy I.NP
R:	2023142	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						4 475,45		
1	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného tl. 150-210 mm : DL2 : 24,4*0,18	m3	4,39200	1 019,00	4 475,45	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						9 438,00		
2	622904112R00	Očištění tlakovou vodou složitost 1 - 2 DL1 : 145,2	m2	145,20000	65,00	9 438,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						325 176,18		
3	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. DL2 : 24,4*0,12	m3	2,92800	2 975,00	8 710,80	RTS 23/ II	RTS 23/ II
4	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení DL2 : 9,01*0,2	m2	1,80200	748,00	1 347,90	RTS 23/ II	RTS 23/ II
5	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění DL2 : 9,01*0,2	m2	1,80200	359,00	646,92	RTS 23/ II	RTS 23/ II
6	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm DL2 : 24,4*0,0044*1,2	t	0,12883	32 000,00	4 122,56	RTS 23/ II	RTS 23/ II
7	632411904R00	Penetrace savých podkladů vyrovnání desky - předpokald 50% : DL1 : 145,2*0,5	m2	72,60000	29,00	2 105,40	RTS 23/ II	RTS 23/ II
8	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm vyrovnání desky - předpokald 50% : DL1 : 145,2*0,5	m2	72,60000	161,00	11 688,60	RTS 23/ II	RTS 23/ II
9	632922954RT1	Kladení dlaždic 60x60 cm na stavitel. terče plast. výškově stavitelné podstavce 14-16 mm DL1 : 145,2	m2	169,60000	550,00	93 280,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	2023142	Domov důchodců a pečovatelská služba Česká Kamenice
O:	01	Oprava venkovní terasy I.NP
R:	2023142	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	273143096R	Podložka pryžová pod terče	kus	561,00000	42,00	23 562,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Pro suché kladení teracové, betonové a kamenné dlažby.

rozměr: 200 x 200 mm

Výška: 5 mm

DL1 :

16*11

176,00000

15*9

135,00000

10*16

160,00000

DL2 :

15*6

90,00000

11	59761034R	Dlaždice Outdoor 600 x 600 x 20 mm protiskluznost R11/B	m2	187,20000	960,00	179 712,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------	------------	------------

DL1 : 145,2*1,1

159,72000

DL2 : 24,4*1,1

26,84000

0,64

0,64000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				61 453,70		
12	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	11,14000	2 340,00	26 067,60	RTS 23/ II	RTS 23/ II

DL2 :

lože pod dlažbu : 24,4*0,04

0,97600

Mezisoučet

0,97600

DL1 :

spádová mazanina 20-120 mm : 145,2*0,07

10,16400

Mezisoučet

10,16400

13	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	7,56400	2 225,00	16 829,90	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		DL2 : 24,4*(0,38-0,03-0,04)		7,56400				

Položkový rozpočet

S:	2023142	Domov důchodců a pečovatelská služba Česká Kamenice
O:	01	Oprava venkovní terasy I.NP
R:	2023142	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	965081813R00	Bourání dlažeb terac., tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	79,80000	100,00	7 980,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		DL1 : 55,4		55,40000				
		DL2 : 24,4		24,40000				
15	974051212R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo,cihla plná	m	37,30000	75,00	2 797,50	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		prvek K5 : 37,3		37,30000				
16	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	60,30000	129,00	7 778,70	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						20 225,35		
17	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	28,89336	700,00	20 225,35	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 712 Povlakové krytiny						201 528,43		
18	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva	m2	145,20000	21,00	3 049,20	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		DL1 : 145,2		145,20000				
19	712300833R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 3 vrstvy	m2	145,20000	25,00	3 630,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		DL1 : 145,2		145,20000				
20	712311101RZ1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru	m2	169,60000	80,00	13 568,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		DL1 : 145,2		145,20000				
		DL2 : 24,4		24,40000				
21	712341559RT1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	323,80900	160,00	51 809,44	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		parozábrana :						
		DL1 : 145,2		145,20000				
		Mezisoučet		145,20000				
		vrchní vrstva :						
		DL1 : 145,2		145,20000				
		DL2 : 24,4		24,40000				

Položkový rozpočet

S:	2023142	Domov důchodců a pečovatelská služba Česká Kamenice
O:	01	Oprava venkovní terasy I.NP
R:	2023142	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		169,60000				
		vytažení :						
		(8,67+1,5+9,56+1,5+3,75+5,05)*0,3		9,00900				
		Mezisoučet		9,00900				
22	712351111RT1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, samolepicími asfaltovými pásy 1 vrstva - pás ve specifikaci	m2	169,60000	130,00	22 048,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		DL1 : 145,2		145,20000				
		DL2 : 24,4		24,40000				
23	628522597R	Pás asfaltový modifikovaný, dekor, natavovací	m2	205,40035	202,00	41 490,87	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Hydroizolační pás z modifikovaného asfaltu s vložkou z polyesterového rouna a s povrchovou úpravou barevným hrubozrnným posypem. Na vrchní straně je provedena úprava krajů o šíři 8 - 10 cm z důvodu překrytí a spojování pásu natavením.						
		vložka nosná - polyesterové rouno						
		povrchová úprava - vrchní - hrubozrnný barevný posyp						
		- spodní - PE fólie						
		tloušťka pásu - 5,2 mm						
		rozměr pásu - 7,5 x 1 m						
		vrchní vrstva :						
		DL1 : 145,2*1,15		166,98000				
		DL2 : 24,4*1,15		28,06000				
		Mezisoučet		195,04000				
		vytažení :						
		(8,67+1,5+9,56+1,5+3,75+5,05)*0,3*1,15		10,36035				
		Mezisoučet		10,36035				
24	628522691R	Pás asfaltový modifikovaný AL natavovací	m2	166,98000	198,00	33 062,04	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	2023142	Domov důchodců a pečovatelská služba Česká Kamenice
O:	01	Oprava venkovní terasy I.NP
R:	2023142	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p>- hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z AL fólie (8 µm) kaširovanou skleněnými vlákny (60 g/m²). Na horním povrchu je pás opatřen jemným separačním posypem. Na spodním povrchu je opatřen separační PE fólií.</p> <p>- určený pro použití do povlakových hydroizolací spodní stavby plnicích zároveň funkcí izolace proti pronikání radonu do staveb. Ve střeších jej lze použít jako parotěsnicí vrstvu.</p> <p>pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu vložka nosná - AL fólie kaširovaná skleněnými vlákny povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp - spodní - PE fólie tloušťka pásu - 4,0 mm rozměr pásu - 7,5 x 1 m DL1 : 145,2*1,15 166,98000</p>						
25	62852269R	Pás asfaltový modifikovaný, samolepicí	m2	195,04000	160,00	31 206,40	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		<p>pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu, samolepicí vložka nosná - skleněná tkanina povrchová úprava - vrchní - jemnozrný minerální posyp - spodní - ochranná snímatelná fólie, samolepicí vrstva tloušťka pásu - 3,0 mm rozměr pásu - 10,0 x 1 m DL1 : 145,2*1,15 166,98000 DL2 : 24,4*1,15 28,06000</p>						
26	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	2,77413	600,00	1 664,48	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				42 356,29		
27	713141125R00	Montáž tepelné izolace střeš, na lepidlo PUK, desky	m2	145,20000	80,00	11 616,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		<p>Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev. DL1 : 145,2 145,20000</p>						
28	28375973R	Deska spádová EPS 200 S	m3	12,19680	2 500,00	30 492,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	2023142	Domov důchodců a pečovatelská služba Česká Kamenice
O:	01	Oprava venkovní terasy I.NP
R:	2023142	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
DL1 :								
spádové klíny 20-140 mm : 145,2*0,08*1,05 12,19680								
29	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,41382	600,00	248,29	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				11 284,00		
30	762441112RT2	Montáž obložení atiky z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 18 mm	m2	9,10000	1 240,00	11 284,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
kraj u okapu : 45,5*0,2 9,10000								
Díl: 764		Konstrukce klempířské				72 001,58		
31	764223420R00	Oplechování okapů Ti Zn, živičná krytina, rš 250 mm <i>včetně spojovacích prostředků a dodávky difuzní fólie.</i>	m	45,50000	603,00	27 436,50	RTS 23/ II	RTS 23/ II
prvek K4 : 45,5 45,50000								
32	764231420R00	Lemování Ti Zn plechem zdí, krycí lišta, rš 130 mm <i>včetně spojovacích prostředků.</i>	m	37,30000	218,00	8 131,40	RTS 23/ II	RTS 23/ II
prvek K5 : 37,3 37,30000								
33	764251405R00	Žlaby z Ti Zn plechu, podok. čtyřhranné, rš 400 mm <i>Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací.</i>	m	31,70000	350,00	11 095,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
prvek K1 : 31,7 31,70000								
34	764259432R00	Kotlík čtyřhran. pro žlaby Ti Zn 400 x 400 mm	kus	2,00000	1 700,00	3 400,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
prvek K3 : 2 2,00000								
35	764543420R00	Lemování sloupků zábradlí Ti Zn, obvod do 200 mm	kus	34,00000	400,00	13 600,00	RTS 23/ II	Indiv
zábradlí : 34 34,00000								
36	764554402R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm <i>Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů.</i>	m	8,00000	481,00	3 848,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
prvek K2 : 8 8,00000								
37	764323830R00	Demontáž oplechování okapů, živičná krytina, rš 330 mm	m	45,50000	55,00	2 502,50	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	2023142	Domov důchodců a pečovatelská služba Česká Kamenice
O:	01	Oprava venkovní terasy I.NP
R:	2023142	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	764351820R00	Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 400 mm, do 30°	m	31,70000	49,00	1 553,30	RTS 23/ II	RTS 23/ II
39	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	8,00000	25,00	200,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
40	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,39147	600,00	234,88	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						68 361,54		
41	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	53,57487	320,00	17 143,96	RTS 23/ II	RTS 23/ II
42	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	53,57487	177,00	9 482,75	RTS 23/ II	RTS 23/ II
43	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	803,62305	15,00	12 054,35	RTS 23/ II	RTS 23/ II
44	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	53,57487	228,00	12 215,07	RTS 23/ II	RTS 23/ II
45	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	53,57487	26,00	1 392,95	RTS 23/ II	RTS 23/ II
46	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	53,57487	300,00	16 072,46	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Celkem	816 300,52
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání